
   

令和８年度東京農業大学校友会北海道支部 

通常総会の開催ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度東京農業大学校友会北海道支部総会を下記の通り開催する運び

となりました。つきましきては、一人でも多くの方にご出席をお願いしたく、ご

案内を申し上げます。  

新型コロナウイルスの規制も解除され、感染対策を行いながら進めてまいり

ますので、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

日   時  令和８年１月２４日（土曜日） 

受 付 16:00～ 

総 会 17：00～18：00（2F 丹頂） 

懇親会 18：00～ 

 

場   所  札幌ガーデンパレス  

札幌市中央区北１条西６丁目 

電   話  011-261-5311 

 

参加費用  総会・懇親会参加 10,000円 

（年会費 3,000円含む） 

総会のみ参加   3,000円 

 

出欠のお問い合わせ先は外崎宛にお願いいたします。 

携帯：090-1645-0012 

 

 

 


